令和６年１２月２４日

小学部・中学部・高等部の保護者各位

                                                       都城さくら聴覚支援学校

校長    岩元 芳博

第３学期始業式の御案内

師走の候  保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

  さて、いよいよ明日から冬休みに入ります。子供たちが健康で有意義な日々を過ごし、

全員元気で３学期の始業式が迎えられることを願っています。

  つきましては、３学期の始業式を下記のとおり実施しますので、御連絡いたします。

                                         記

１ 期日   令和７年 １月８日（水）

２ 日程

  １校時    通常授業

 ２校時    始業式

３校時以降  通常授業

       ※給食があります。

３ そ の 他

○ 送迎はこれまでどおり寄宿舎前駐車場の利用をお願いします。

文書取扱

都城さくら聴覚支援学校

教務部    外山 弘子

T E L ０９８６（２２）０６８５

F A X ０９８６（２２）０６２８

令和６年１２月２４日

幼稚部保護者各位

                                                       都城さくら聴覚支援学校

校長    岩元 芳博

第３学期始業式の御案内

師走の候  保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

  さて、いよいよ明日から冬休みに入ります。子供たちが健康で有意義な日々を過ごし、

全員元気で３学期の始業式が迎えられることを願っています。

  つきましては、３学期の始業式を下記のとおり実施しますので、御連絡いたします。

                                         記

１ 期日   令和７年 １月８日（水）

２ 日程

９：００       登 校

９：００～ ９：４０ 学級活動

９：４０～１０：１０ 始業式

１０：２０～      おあつまり「冬休みの思い出発表」(保護者参加)

終了次第 学級活動 (給食があります)

１３：００～      帰りの会・懇談

１３：３０       下校

３ そ の 他

○ 送迎はこれまでどおり２棟研修室付近の利用をお願いします。

文書取扱

都城さくら聴覚支援学校

教務部    外山 弘子

T E L ０９８６（２２）０６８５

F A X ０９８６（２２）０６２８